no  uso de suas  atribuições  legais,  FAZ SABER,  que,  a
Câmara Municipal de Santópolis do Aguapeí aprovou e ele
sanciona e promulga a seguinte Lei:

Art.  1º-  Fica  aberto  na  Contadoria  Municipal  um
crédito adicional suplementar por anulação no valor de R$
31.000,00  (trinta  e  um  mil  reais),  referente  a
remanejamento,  o  qual  terá  a  seguinte  classificação
orçamentária.

02.03 - Finanças, tesouraria, contabilidade
04.123.0004.2004 - Manutenção das finanças
4.4.90.93 - Indenizações e restituições
Fonte de Recurso - 02
F i c h a :

31............................................................................
............R$ 31.000,00

Art. 2º - O crédito de que trata o artigo anterior será
compensado  por  anulação  de  dotação  no  valor  de  R$
31.000,00 (trinta e um mil reais), vinculado à dotação
abaixo;

02.02 - Administração Geral
04.122.0003.2003 - Manutenção da administração
3.3.90.39 - Outros serviços de terceiros-pessoa jurídica
Fonte de Recursos - 01
F i c h a :

11............................................................................